
ZARZĄDZENIE NR 90/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
i rozstrzygnięcia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

samochodu osobowego stanowiącego mienie gminy Śrem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 13 zarządzenia 
Burmistrza Śremu nr 129/2014 z dnia 18 września 2014r. w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania majątkiem ruchomym dysponowanym przez Urząd 
Miejski w Śremie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuj Komisję Przetargową w następującym składzie: 
1) Pan Donat Tomczak- Przewodniczący Komisji 
2) Pani Katarzyna Ratajczak- Członek Komisji 
3) Pan Marcin Sawicki- Członek Komisji. 

do przeprowadzenie i rozstrzygnięcia ustnego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Superb 
1,8 TSI, rok produkcji 2015, o numerze rejestracyjnym PSE 19292,  
stanowiącego mienie gminy Śrem. 
§ 2. Do zadań Komisji Przetargowej należy w szczególności: 

1) Przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości informacji 
o przetargu. 

2) Przeprowadzenie przetargu. 
3) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu  i podanie do 

publicznej wiadomości informacji o jego wynikach. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 

Id: D825E068-E3CB-4AB5-BBF0-C437C4B76574. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: D825E068-E3CB-4AB5-BBF0-C437C4B76574. Przyjęty Strona 2




